
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Набережночелнинская школа №68 для етей с ограниченными возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

От «/ ?  » /0  2021 г № 40Z

Об организации и проведении осенних каникул

Во исполнение приказа УО № 640 от 12.10.2021 г «Об организации и проведении 
осенних каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить сроки осенних каникул для обучающихся 1-9 классов с 01 ноября по 07 
ноября 2021г.
-организовать и провести классные мероприятия в период осенних каникул с 01 ноября по 
07 ноября 2021г:
- принять комплекс мер по предотвращению распространения коронавирусной инфекции; 
(проветривание, наличие масок, рассадка соблюдение дистанции при проведении 
мероприятий, санитарная обработка помещений);
- предусмотреть работу педагогов - предметников в период каникул (индивидуальные 
консультации, работу с отстающими детьми);
- обеспечить работу педагогов в период каникул по скользящему графику (3 рабочих 
дня);
3. Классным руководителям 1-9 классов:
-провести инструктажи по соблюдению учащимися норм техники безопасности, пожарной 
безопасности, охране жизни и здоровья, правил дорожного движения в период осенних 
каникул;
- сдать уведомления о месте нахождения учащихся в период осенних каникул и о 
возложении ответственности за жизнь и здоровье учащихся на родителей в срок до 
29.10.2021г.
4. Социальному педагогу Павловой Г.М организовать работу с учащимися группы риска 
в период осенних каникул.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УВР 
Шаяхметову М.Ф.

Директор Е.Б.Доценко


